---------------------------------------  

URBANA: EDIFICACIÓN de una sola planta, destinada a 

ocio-hostelería, y almacén, también de una sola plan-

ta, en Valladolid, en la Avenida de Santander, número 

73. Están construidos sobre una parcela de ciento 

siete metros cuadrados (107 m²). La superficie total 

construida es de noventa y ocho metros cuadrados (98 

m²) de los cuales corresponden a la edificación des-

tinada a ocio-hostelería (que está situada al frente 

de la parcela) ochenta y ocho metros cuadrados (88 

m²) y a la edificación destinada a almacén (que está